
Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

30.03.2022                                                                                                          № 93  

с. Ленинское 

 

О направлении на обучение 

В соответствии с планом работы ОГАОУ ДПО «ИРО ЕАО» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить на курсы повышения квалификации для педагогических 

работников образовательных организаций, дошкольных образовательных 

учреждений по программе «Противодействие идеологии терроризма                          

в молодежной сфере» следующих участников: 

 

- Бедросова Елена Александровна, заместитель директора по АХЧ МКОУ 

«СОШ с. Ленинское»; 

- Больших Марина Николаевна, учитель начальных классов МКОУ «СОШ                 

с. Бабстово»; 

- Вязовик Наталья Федоровна, заместитель директора по УВР МКОУ «СОШ 

с. Ленинское»; 

- Дементьева Светлана Васильевна, директор МКУ ДО «Дом школьников                             

с. Ленинское»;  

- Макарова Надежда Александровна, директор МКОУ «ООШ                               

с. Новотроицкое»; 

- Салафонова Анна Александровна, заведующий МКДОУ «Детский сад                   

с.Кукелево»;                  

- Солдатова Екатерина Васильевна, методист МКУ ДО «Дом школьников                            

с. Ленинское». 

  

2. Курсы повышения квалификации  проводятся  на  базе ОГАОУ ДПО «ИРО 

ЕАО» по адресу: г. Биробиджан, ул. Пионерская, д. 53. 

 



3. Дата проведения 18 – 20 апреля 2022 года.  Начало занятий в 12:00 часов.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста - эксперта отдела образования Сыченко Н.А.  

 

 

 

Заместитель начальника отдела образования       
 

Н.А. Богомолова 
 

 

Н.А. 

Богомолова 

 


